BERND BAUER

Art & Event Galerie N18

Norbertstrasse 18

Doppel LP mit Originalfarbserigraphie von
Markus Lupertz

TTT und Markus Lupertz

Alles Wissen stammt aus dem Mythos
2014 / Wand Eingang

LP und CD mit Originalfarbserigraphie von
Markus Lupertz

TTT und Markus Lupertz

Zilp Ich

2016 / Neben grof3en Bild Wand vorne links

Holzdruck und Ubermalung von Markus Liipertz
ohne Titel
Unikat gerahmt / Wand rechts

Holz- und Linoldruck von Markus Lupertz
Judith

Auflage 15 Unikate - gerahmt

2005 / Wand vorne links

Zeichnung von Markus Lupertz
Kugelschreiber und Buntstift-gerahmt
2012 / linke Wand hinten

Zeichnung von Markus Lupertz
Kugelschreiber und Buntstift - gerahmt
2014 / linke Wand hinten

Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel - gerahmt
vorne rechte Wand / Garderobe

Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel - gerahmt
2014 linke Wand hinten

Linoldruck und Ubermalung von Markus Lipertz
Schildkréte
Unikat — gerahmt / rechte Wand hinten

Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel - gerahmt
2014 / linke Wand hinten

Alfred Schitte Allee 168 51105 Kdln
Tel. 0221- 834940 Mobil 0160-94956290

50670 Koln

StNr. 216 / 5009 / 0256
Commerzbank Koéln IBAN DE87370400440123139800 COBADEFFXXX

180,00 €

180,00 €

6.000,00 €

38.000,00 €

2.200,00 €

2.200,00 €

6.400,00 €

3.000,00 €

6.000,00 €

3.000,00 €

Schallplatten
ohne Rahmen

Schallplatten
ohne Rahmen



Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel- gerahmt
linke Wand hinten

Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel- gerahmt // Glastir

Gouache von Markus Liupertz
ohne Titel- gerahmt
Staffelei rechts

Gouache von Markus Lupertz
Berlin 11- gerahmt
linke Wand hinten

Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel

2014- gerahmt

linke Wand hinten

Gouache von Markus Lupertz
ohne Titel- gerahmt
Staffelei links

Zeichnung von Markus Lupertz
Moses- gerahmt
Wand hinten links

Zeichnung von Markus Lupertz
Odysseus

Bleistift- gerahmt

2016 / Wand hinten links

Zeichnung von Markus Lupertz
Bleistift und Buntstift
2016 / Wand hinten links

Zeichnung von Markus Lupertz
Kirchenfenster

Kugelschreiber

2014 / Wand hinten links

Alfred Schitte Allee 168 51105 Kdln
Tel. 0221- 834940 Mobil 0160-94956290

BERND BAUER

Art & Event Galerie N18
Norbertstrasse 18 50670 Kéln

StNr. 216 / 5009 / 0256

3.000,00 €

13.000,00 €

13.000,00 €

13.000,00 €

3.000,00 €

13.000,00 €

6.000,00 €

3.000,00 €

3.000, 00 €

3.000,00 €

Commerzbank Koéln IBAN DE87370400440123139800 COBADEFFXXX



